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Pistol Parcours 1  
Pistol Parcours 2 

 
Repetiergewehr  100m 

Zielfernrohrgewehr  100m 
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Hagen  den 05. 01. 2013  



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 Pistol Parcour 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

4002
42162
28451
37400
11138
42161
3559
44480
41495
37397
35087
35021
47140
46538
10555
17476
4371
36133
25695
46448
41494
46314
43777
4000
46165
3998
39723
18825
47404
15471
43495
29719
26534
8
45210
20247
47594
38120
44229
26928
34956
41664
33486
44394
46539
46213
17024
47558
41576
38017
41502
35994
14015
38446
43548
13592
47869
46540
40137
31578
1
38863
10
26422
46254
39713
10861
38202
47788
38477

Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Parchim
SLG Coast Team Quickborn
SLG Treenetal
SLG Stade-Hagen
SLG GKS-Hamburg
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Hammonia Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Wetterau
SLG Neumünster
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Weddendorf
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Steinfeld
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Peine e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Mittelholstein
SLG Westküste
SLG Roland Bremen
SLG Roland Bremen
SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG GKS-Hamburg
SLG Westküste
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Unterweser
SLG Mölln
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG Roland Bremen
Einzelmitglied

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

HAENDEL, Horst-Werne
Lichtmess, Jörg
Lembcke, Andreas
Thesdorf, Constantin
Benstein, Helfried
Lichtmess, Marc
Timm, Peter
Anders, Lothar
Porwoll Gerdes, Monika
Sandau, Rene
Jarke, Michael
Seyler, Mirko
Stahlberg, Dirk
Küker, Nicolas
Sonntag, Peter
Hörnemann, Werner
Maynard, Roland
Kornweih, Roland
Meyer, Wolfgang W.
Klose, Peter
Gerdes, Jürgen
Dietz, Markus
Ehlers, Manfred
WEIß, Jens
Guder, Dietmar
SCHÖNWALD, Peter
Zeller, Jürgen
Eikermann, Stefan
Fölsch, Uwe
Knippelberg, Günter
Armschat, Uwe
Trawinsky, Bernd
Klesper, Franz
Herz, Sascha
Felder, Frank
Schult, Gerrit
Jahn, Oliver
Fegbeitel, Wolfgang
Baasch, Michael
Renz, Frank
Jeep, Jens-Uwe
Klenner, Timo Alexander
Lohmann, Karl-Heinz
Albers, Claus
Hendrich, Sabrina
Schoebel, Wolfgang
Kums, Harry
Schopenhauer, Kai
Lohwasser, Marco
Henne, Manfred
Klein, Detlef
Lohse, Michael
Schiller, Wolfgang
Scheer, Daniel
Motzkus, Stefan
Wolf, Frank Michael
Geerds, Marco
Balci, Erdem Gürdal
Scheerhorn, Ralf
Schmid, Christian
Dageförde, Heidrun
Wolf, Frank-Michael
Biedermann, Marc
Sachse, Michael
Leweck, Michael
Scheer, Patrick
Sachse, Holger
Tiedemann, Henry
Ramsteiner-Köckritz, Wi
Klintworth, Heiko

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 288
 286
 285
 284
 282
 281
 280
 280
 279
 277
 276
 275
 275
 274
 273
 272
 271
 271
 270
 269
 266
 266
 266
 264
 264
 263
 263
 260
 257
 253
 253
 252
 251
 251
 247
 246
 242
 242
 237
 234
 230
 230
 229
 229
 225
 225
 225
 224
 221
 221
 219
 218
 215
 205
 200
 199
 198
 197
 194
 185
 184
 178
 177
 160
 149
 147
 111
 106
 79
 47



 Endergebnis  18:15 05.01.2013



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 Pistol Parcour 1 Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  18:16

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 837

 826

 815

 813

 809

 794

 784

 748

 713

 683

 573

 538

 SLG Coast Team Quickborn
  Jarke, Michael
  Thesdorf, Constantin
  Sandau, Rene
  Sonntag, Peter

 Mittelerde
  Lembcke, Andreas
  Seyler, Mirko
  Dietz, Markus

 Bundespolizei Ratzeburg
  HAENDEL, Horst-Werner
  SCHÖNWALD, Peter
  WEIß, Jens
  Herz, Sascha

 SLG Stade-Hagen 1
  Jeep, Jens-Uwe
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Schult, Gerrit

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Guder, Dietmar

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Klesper, Franz
  Maynard, Roland
  Kums, Harry
  Hörnemann, Werner

 SLG Roland Bremen
  Armschat, Uwe
  Fölsch, Uwe
  Hendrich, Sabrina
  Küker, Nicolas

 SLG Mittelholstein
  Benstein, Helfried
  Motzkus, Stefan
  Ehlers, Manfred

 SLG Stade-Hagen 2
  Jahn, Oliver
  Knippelberg, Günter
  Lohse, Michael
  Stenzel, Ilja

 SLG Stade-Hagen 4
  Albers, Claus
  Brandt, Klaus
  Klose, Peter
  Schmid, Christian

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Tiedemann, Henry
  Scheer, Daniel
  Scheer, Patrick

 SLG Stade-Hagen 3
  Barnert, Stephan
  Hildebrand, Michael
  Stahlberg, Dirk
  Zeller, Jürgen

 35087
 37400
 37397
 10555

 28451
 35021
 46314

 4002
 3998
 4000
 8

 34956
 42162
 42161
 20247

 41494
 41495
 46165

 26534
 4371
 17024
 17476

 43495
 47404
 46539
 46538

 11138
 43548
 43777

 47594
 15471
 35994
 46522

 44394
 36942
 46448
 31578

 38017
 38202
 38446
 39713

 37354
 37371
 47140
 39723

SLG 

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Coast Team Quickborn

 SLG Parchim
 SLG Wetterau
 SLG Wetterau

 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen

 SLG Treenetal
 SLG Mittelholstein
 SLG Neumünster

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 Pistol Parcour 2 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

42162
37400
41494
28451
46314
3559
10555
4002
43777
36133
46165
35021
42161
17476
37397
41495
43548
11138
46448
25695
8
38446
44480
47558
47140
35087
26534
4371
46254
17024
38120
15471
39723
26928
20247
45210
14015
41664
4000
3998
26422
1
29719
44394
40137
35994
46213
47594
44229
38477
31578
33486
34956
38202
10
10861
38017
39713

SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Linden
SLG Parchim
SLG Wetterau
SLG GKS-Hamburg
SLG Coast Team Quickborn
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Neumünster
SLG Peine e.V.
SLG Weddendorf
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Mittelholstein
SLG Treenetal
SLG Stade-Hagen
SLG Hammonia Hamburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Geest e.V.
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Peine e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Unterweser
SLG GKS-Hamburg
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
Einzelmitglied
SLG Stade-Hagen
SLG Steinfeld
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
Bundespolizei Ratzeburg
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG Geest e.V.

 Endergebnis  15:13

Ort: Schießstätte: 

 07.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Jörg
Thesdorf, Constantin
Gerdes, Jürgen
Lembcke, Andreas
Dietz, Markus
Timm, Peter
Sonntag, Peter
HAENDEL, Horst-Werne
Ehlers, Manfred
Kornweih, Roland
Guder, Dietmar
Seyler, Mirko
Lichtmess, Marc
Hörnemann, Werner
Sandau, Rene
Porwoll Gerdes, Monika
Motzkus, Stefan
Benstein, Helfried
Klose, Peter
Meyer, Wolfgang W.
Herz, Sascha
Scheer, Daniel
Anders, Lothar
Schopenhauer, Kai
Stahlberg, Dirk
Jarke, Michael
Klesper, Franz
Maynard, Roland
Leweck, Michael
Kums, Harry
Fegbeitel, Wolfgang
Knippelberg, Günter
Zeller, Jürgen
Renz, Frank
Schult, Gerrit
Felder, Frank
Schiller, Wolfgang
Klenner, Timo Alexander
WEIß, Jens
SCHÖNWALD, Peter
Sachse, Michael
Dageförde, Heidrun
Trawinsky, Bernd
Albers, Claus
Scheerhorn, Ralf
Lohse, Michael
Schoebel, Wolfgang
Jahn, Oliver
Baasch, Michael
Klintworth, Heiko
Schmid, Christian
Lohmann, Karl-Heinz
Jeep, Jens-Uwe
Tiedemann, Henry
Biedermann, Marc
Sachse, Holger
Henne, Manfred
Scheer, Patrick

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 108
 99
 99
 99
 98
 96
 95
 94
 94
 93
 93
 92
 91
 88
 87
 87
 84
 83
 83
 81
 80
 80
 79
 79
 78
 77
 77
 76
 76
 76
 76
 75
 74
 73
 72
 72
 69
 69
 68
 68
 65
 64
 63
 62
 60
 57
 55
 53
 53
 52
 47
 44
 44
 42
 41
 40
 38
 36



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 Pistol Parcour 2 Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  15:13

Ort: Schießstätte: 

 07.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 289

 281

 279

 271

 261

 242

 241

 206

 193

 160

 130

 Mittelerde
  Lembcke, Andreas
  Seyler, Mirko
  Dietz, Markus

 SLG Coast Team Quickborn
  Jarke, Michael
  Thesdorf, Constantin
  Sandau, Rene
  Sonntag, Peter

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Guder, Dietmar

 SLG Stade-Hagen 1
  Jeep, Jens-Uwe
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Schult, Gerrit

 SLG Mittelholstein
  Benstein, Helfried
  Motzkus, Stefan
  Ehlers, Manfred

 Bundespolizei Ratzeburg
  HAENDEL, Horst-Werner
  SCHÖNWALD, Peter
  WEIß, Jens
  Herz, Sascha

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Klesper, Franz
  Maynard, Roland
  Kums, Harry
  Hörnemann, Werner

 SLG Stade-Hagen 2
  Knippelberg, Günter
  Lohse, Michael
  Stenzel, Ilja
  Zeller, Jürgen

 SLG Stade-Hagen 3
  Albers, Claus
  Barnert, Stephan
  Jahn, Oliver
  Stahlberg, Dirk

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Tiedemann, Henry
  Scheer, Daniel
  Scheer, Patrick

 SLG Stade-Hagen 4
  Brandt, Klaus
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Schmid, Christian

 28451
 35021
 46314

 35087
 37400
 37397
 10555

 41494
 41495
 46165

 34956
 42162
 42161
 20247

 11138
 43548
 43777

 4002
 3998
 4000
 8

 26534
 4371
 17024
 17476

 15471
 35994
 46522
 39723

 44394
 37354
 47594
 47140

 38017
 38202
 38446
 39713

 36942
 37371
 46448
 31578

SLG 

 SLG Parchim
 SLG Wetterau
 SLG Wetterau

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Coast Team Quickborn

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Treenetal
 SLG Mittelholstein
 SLG Neumünster

 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg
 Bundespolizei Ratzeburg

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK Gewehr 100m Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

39723
44229
44394
28451
37354
47140
46448
35021
4371
31578
37397

SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Parchim
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Wetterau
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis  18:18

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Zeller, Jürgen
Baasch, Michael
Albers, Claus
Lembcke, Andreas
Barnert, Stephan
Stahlberg, Dirk
Klose, Peter
Seyler, Mirko
Maynard, Roland
Schmid, Christian
Sandau, Rene

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 163
 162
 145
 136
 130
 121
 120
 105
 86
 82
 61



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK ZF Gewehr 100m Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

38120
43777
37371
38477
4371
20247
44394
37397
39723
35021
46314
37354
39713
41576
41494
46448
41495
46213
41664
(FS)
14015
38446
42162
47594
31578
46165
47140
28451
44602
42161
36942
41502
18825
44229

SLG Stade-Hagen
SLG Neumünster
SLG Stade-Hagen
Einzelmitglied
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Wetterau
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Peine e.V.
SLG Peine e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Weddendorf
SLG Stade-Hagen
SLG Parchim
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Shooting Team Elsfleth
SLG Mölln

 Endergebnis  18:18

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Fegbeitel, Wolfgang
Ehlers, Manfred
Hildebrand, Michael
Klintworth, Heiko
Maynard, Roland
Schult, Gerrit
Albers, Claus
Sandau, Rene
Zeller, Jürgen
Seyler, Mirko
Dietz, Markus
Barnert, Stephan
Scheer, Patrick
Lohwasser, Marco
Gerdes, Jürgen
Klose, Peter
Porwoll Gerdes, Monika
Schoebel, Wolfgang
Klenner, Timo Alexander
Jahn, Sonja
Schiller, Wolfgang
Scheer, Daniel
Lichtmess, Jörg
Jahn, Oliver
Schmid, Christian
Guder, Dietmar
Stahlberg, Dirk
Lembcke, Andreas
Dallmann, Eva Katrin
Lichtmess, Marc
Brandt, Klaus
Klein, Detlef
Eikermann, Stefan
Baasch, Michael

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 92
 91
 90
 89
 87
 86
 85
 84
 82
 81
 80
 80
 79
 79
 76
 76
 75
 74
 74
 73
 73
 72
 72
 70
 65
 61
 61
 57
 56
 53
 41
 30
 18
 10



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK ZF Gewehr 100m Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  18:18

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 255

 221

 212

 204

 148

 143

 84

 81

 SLG Stade-Hagen 2
  Fegbeitel, Wolfgang
  Hildebrand, Michael
  Jahn, Oliver
  Jahn, Sonja

 SLG Stade-Hagen 1
  Albers, Claus
  Barnert, Stephan
  Brandt, Klaus
  Dallmann, Eva Katrin

 SLG Linden
  Gerdes, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Guder, Dietmar

 SLG Stade-Hagen 4
  Lichtmess, Marc
  Lohse, Michael
  Schmid, Christian
  Schult, Gerrit

 SLG Stade-Hagen 3
  Jeep, Jens-Uwe
  Klein, Michael
  Klose, Peter
  Lichtmess, Jörg

 SLG Stade-Hagen 5
  Stahlberg, Dirk
  Stenzel, Ilja
  Zeller, Jürgen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Klesper, Franz
  Sandau, Rene

 SLG Wetterau
  Seyler, Mirko

 38120
 37371
 47594
 (FS)

 44394
 37354
 36942
 44602

 41494
 41495
 46165

 42161
 35994
 31578
 20247

 34956
 34802
 46448
 42162

 47140
 46522
 39723

 26534
 37397

 35021

SLG 

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Linden
 SLG Linden
 SLG Weddendorf

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Wetterau



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK Gewehr 50m Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

42161
37397
37371
39723
47140
46448
44229
28451
44602
47594
44394
26534

SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Parchim
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 Endergebnis  18:19

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Lichtmess, Marc
Sandau, Rene
Hildebrand, Michael
Zeller, Jürgen
Stahlberg, Dirk
Klose, Peter
Baasch, Michael
Lembcke, Andreas
Dallmann, Eva Katrin
Jahn, Oliver
Albers, Claus
Klesper, Franz

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 63
 62
 61
 59
 54
 52
 52
 52
 39
 38
 38
 36



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK Halbautomat 50m Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

47140
44394
42162
44229
4371
39723
46448
44602
47594
26534
(FS)
37371
37397
13592
36942
38863

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste

 Endergebnis  18:19

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Stahlberg, Dirk
Albers, Claus
Lichtmess, Jörg
Baasch, Michael
Maynard, Roland
Zeller, Jürgen
Klose, Peter
Dallmann, Eva Katrin
Jahn, Oliver
Klesper, Franz
Jahn, Sonja
Hildebrand, Michael
Sandau, Rene
Wolf, Frank Michael
Brandt, Klaus
Wolf, Frank-Michael

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 213
 184
 181
 158
 155
 152
 138
 136
 132
 113
 112
 107
 102
 99
 72
 66



9. Dreikönigspokal

Stade - Hagen05.01.2013 SV Hagen

 KK Halbautomat 50m Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  18:20

Ort: Schießstätte: 

 05.01.2013

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 392

 370

 365

 351

 323

 181

 138

 SLG Stade-Hagen 1
  Albers, Claus
  Barnert, Stephan
  Brandt, Klaus
  Dallmann, Eva Katrin

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Klesper, Franz
  Maynard, Roland
  Sandau, Rene

 SLG Stade-Hagen 5
  Schult, Gerrit
  Stahlberg, Dirk
  Stenzel, Ilja
  Zeller, Jürgen

 SLG Stade-Hagen 2
  Fegbeitel, Wolfgang
  Hildebrand, Michael
  Jahn, Oliver
  Jahn, Sonja

 SLG Westküste
  Wolf, Frank Michael
  Wolf, Frank-Michael
  Baasch, Michael

 SLG Stade-Hagen 4
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Lohse, Michael
  Schmid, Christian

 SLG Stade-Hagen 3
  Jeep, Jens-Uwe
  Klein, Michael
  Klose, Peter
  Knippelberg, Günter

 44394
 37354
 36942
 44602

 26534
 4371
 37397

 20247
 47140
 46522
 39723

 38120
 37371
 47594
 (FS)

 13592
 38863
 44229

 42162
 42161
 35994
 31578

 34956
 34802
 46448
 15471

SLG 

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Westküste
 SLG Westküste
 SLG Mölln

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen


